

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Pregão Nº 00007/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.847.453/0001-05 - SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Tubo plástico</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20001227 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO COLETOR ESGOTO JEI DN 250mm - 6 METROS	Metro	20	R\$ 1.239,1900	R\$ 497,0000	R\$ 9.940,0000
11	<u>Conexão hidráulica</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20002042 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100mm	Unidade	50	R\$ 9,4800	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000
12	<u>Conexão hidráulica</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20003013 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA 45° ESGOTO LONGA PB SN DN 100mm	Unidade	25	R\$ 39,1700	R\$ 9,3000	R\$ 232,5000
13	<u>Conexão hidráulica</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 30003006 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA 90° ESGOTO LONGA PB SN DN 100mm	Unidade	25	R\$ 43,8000	R\$ 11,0000	R\$ 275,0000
15	<u>Conexão hidráulica</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20002079 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNÇÃO SIMPLES 45° ESGOTO SN DN 100 X 100mm	Unidade	25	R\$ 12,9400	R\$ 12,0400	R\$ 301,0000
16	<u>Conexão hidráulica</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20002038 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 45° ESGOTO SN DN 100mm	Unidade	25	R\$ 7,3100	R\$ 4,0000	R\$ 100,0000
17	<u>Anel borracha</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 25002003 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO DN 100mm	Unidade	300	R\$ 2,0900	R\$ 0,8100	R\$ 243,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 11.291,5000	

33.152.385/0001-61 - GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tubo plástico</u> Marca: CORRPLASTIK Fabricante: CORRPLASTIK Modelo / Versão: CORRPLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 300 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto	Unidade	20	R\$ 1.359,2800	R\$ 840,0000	R\$ 16.800,0000
2	<u>Tubo plástico</u> Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: TUBOZAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 200 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto	Unidade	50	R\$ 531,5200	R\$ 280,0000	R\$ 14.000,0000
3	<u>Tubo plástico</u> Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo / Versão: TUBOZAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 150 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto	Unidade	50	R\$ 359,9500	R\$ 175,0000	R\$ 8.750,0000
8	<u>Tubo plástico</u>	Unidade	150	R\$ 115,3000	R\$ 63,0000	R\$ 9.450,0000

Marca: TUBOZAN
Fabricante: TUBOZAN
Modelo / Versão: TUBOZAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Plástico Material: Pvc , Diâmetro: 100 MM, Comprimento: 6 M, Aplicação: Esgoto
10 Conexão Unidade 50 R\$ 18,0300 R\$ 8,0000 R\$ 400,0000
hidráulica

Marca: ALC
Fabricante: ALC
Modelo / Versão: ALC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Luva De Correr , Aplicação: Instalação Sanitária , Bitola: 100 M

Total do Fornecedor: R\$ 49.400,0000

41.103.228/0001-94 - UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 194,8200	R\$ 117,3500	R\$ 2.347,0000

Marca: CORR
Fabricante: CORR. JE conforme catálogo
Modelo / Versão: CORR. JE conforme catálogo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr, 250mm, fabricada em PVC rígido, sistema de junta elástica integrada (JEI), cor ocre, aplicação em tubo coletor esgoto. Normas de referência: ABNT NBR 7362-1:2007 e ABNT NBR 7362-2:1999. Similar ao da marca Tigre ou de melhor qualidade.

7	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 130,0000	R\$ 73,5200	R\$ 1.470,4000
---	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: CORR
Fabricante: CORR. JE conforme catálogo
Modelo / Versão: CORR. JE conforme catálogo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr, 200mm, fabricada em PVC rígido, sistema de junta elástica integrada (JEI), cor ocre, aplicação em tubo coletor esgoto. Normas de referência: ABNT NBR 7362-1:2007 e ABNT NBR 7362-2:1999. Similar ao da marca Tigre ou de melhor qualidade.

18	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 373,5000	R\$ 237,0000	R\$ 4.740,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CORR
Fabricante: CORR. JE conforme catálogo
Modelo / Versão: CORR. JE conforme catálogo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr, 300mm, fabricada em PVC rígido, sistema de junta elástica integrada (JEI), cor ocre, aplicação em tubo coletor esgoto. Normas de referência: ABNT NBR 7362-1:2007 e ABNT NBR 7362-2:1999. Similar ao da marca Tigre ou de melhor qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 8.557,4000

41.465.151/0001-00 - GIOVANI LOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 146,5400	R\$ 38,6000	R\$ 1.930,0000

Marca: CORR PLASTIK
Fabricante: CORR PLASTIK
Modelo / Versão: LUVA 150MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr, 150mm, fabricada em PVC rígido, sistema de junta elástica integrada (JEI), cor ocre, aplicação em tubo coletor esgoto. Normas de referência: NBR-7362

Total do Fornecedor: R\$ 1.930,0000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 10,7200	R\$ 5,0200	R\$ 125,5000

Marca: Plastilit
Fabricante: Plastilit
Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap em PVC, para esgoto sanitário, série normal, 100mm, cor branco. Bolsa de dupla atuação: soldável ou elástica Norma de referência: NBR 5688 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

14	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 7,3100	R\$ 4,7900	R\$ 119,7500
----	-------------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Plastilit
Fabricante: Plastilit
Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90º em PVC, para esgoto sanitário, série normal, 100mm x 100mm, cor branco. Bolsa de dupla atuação: soldável ou elástica. Norma de referência: NBR 5688 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 245,2500

Valor Global da Ata: R\$ 71.424,1500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

